จ้างเหมาโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๙ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ท่ามะกา - กลอนโด ระหว่าง กม.๔๒+๐๕๐ - กม.๔๓+๐๕๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ หจก.คอนสตรัคชั่นเทอร์โมพลาสติก (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕๕,๓๗๒.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  มิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี